
UCHWAŁA NR LIII/355/2023 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Doraźnej do czynności związanych z nadaniem tytułu „Zasłużony dla 
Gminy Stolno” 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz § 2 Uchwały Nr XIX/137/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie 
szczegółowego trybu i zasad nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Stolno” (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2020 r. poz. 2827), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Doraźną do czynności związanych z nadaniem tytułu „Zasłużony dla Gminy 
Stolno” w następującym składzie: 

1) Tomasz Urbański; 

2) Marek Kaliszewski; 

3) Waldemar Domachowski; 

4) Piotr Kleszczyński; 

5) Zofia Janik. 

2. Komisja Doraźna, o której mowa w ust. 1, działa zgodnie z Uchwałą Nr XIX/137/2020 Rady Gminy 
Stolno z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie szczegółowego trybu i zasad nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy 
Stolno”. 

3. Komisja Doraźna, o której mowa w ust. 1, podlega rozwiązaniu po przyjęciu bądź odrzuceniu przez Radę 
Gminy Stolno uchwały o nadaniu tytułu „Zasłużony dla Gminy Stolno”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02562762-5D3C-4274-BBDB-84C5635EFB85. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z brzmieniem § 2 ust. 1-3 Uchwały Nr XIX/137/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 27 maja 2020 r. 
w sprawie szczegółowego trybu i zasad nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Stolno”: 

„1. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Stolno” nadaje się uchwałą Rady Gminy Stolno po uprzednim 
zaopiniowaniu wniosku przez Komisję Doraźną powołaną przez Radę Gminy Stolno do czynności 
związanych z nadaniem tytułu, zwaną dalej „Komisją.  

2. Komisja liczy nie mniej niż 3 członków i nie więcej niż 5 członków.  

3. Komisja ze swego grona wybiera Przewodniczącego Komisji i Wiceprzewodniczącego Komisji, który 
podczas nieobecności Przewodniczącego Komisji kieruje jej pracą.”  

Cytowana wyżej uchwała określa również tryb pracy Komisji Doraźnej. 

W związku z faktem, iż do Przewodniczącego Rady Gminy Stolno wpłynął wniosek o nadanie tytułu 
„Zasłużony dla Gminy Stolno” powołanie Komisji Doraźnej jest niezbędne. 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02562762-5D3C-4274-BBDB-84C5635EFB85. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



